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Lutemi gé kandidatét té paraqiten pér provim 30 minuta pérpara orarit té publikuar, té
jené té pajisur me mjet identifikimi (karté identiteti ose pasaporté, dokumenti origjinal)
dhe té mbajné né vémendje gé ndalohet mbajtja dhe pérdorimi i celularéve apo mjeteve
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